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TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK  
PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI 
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EUREKA SEYAHAT DESTEĞİ 
 
 
 

Eureka Seyahat Desteği Çağrı Duyurusu 

 
 
 
 
  

 
 
 
 

Bu çağrı duyurusu, “TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları Oluşturma 
Amaçlı Seyahat ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları” çerçevesinde yapılmaktadır. Çağrıda 
belirtilmeyen hususlar için “TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları 
Oluşturma Amaçlı Seyahat ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları" ve ilgili diğer TÜBİTAK 
mevzuatı hükümleri geçerli olacaktır. 
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TÜBİTAK EUREKA PROGRAMI KAPSAMINDA PROJE KONSORSİYUMLARI 

OLUŞTURMA AMAÇLI SEYAHAT DESTEĞİ ÇAĞRI DUYURUSU 

 

1. Çağrı Kodu 

EUREKA SEYAHAT DESTEĞİ 

 

2. Çağrı Başlığı 

TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları Oluşturma Amaçlı Seyahat 

Desteği Çağrısı 

 

3. Çağrının Hedefleri ve Kapsamı 

Bu çağrı kapsamında Eureka programındaki araçlar için uluslararası Araştırma ve Geliştirme 

(Ar-Ge) ve yenilik projeleri oluşturmak amacıyla konsorsiyumlar kurmak için 

gerçekleştirilecek seyahatlere yönelik destek verilmesi hedeflenmektedir. Seyahat desteği, 

Eureka çağrılarına sunulacak projelerde yer almak isteyen ve proje ortağı arayan proje 

yürütücüsü adaylarına yöneliktir.  

Bu çağrı duyurusu “TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları 

Oluşturma Amaçlı Seyahat ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları” çerçevesinde 

yapılmış olup, burada belirtilmeyen hususlar için uygulama esaslarında yer alan hükümler 

geçerlidir. 

Seyahat desteği Eureka altında yer alan araçlar (Eureka Network Projeleri, Eurostars, Eureka 

Kümeleri, Globalstars vb.) için geçerlidir. Seyahat desteği verilecek etkinlik bilgileri 

TÜBİTAK web sitesinde duyurulur. 

 

4. Çağrı Takvimi 

TÜBİTAK tarafından ayrıca bir duyuru yapılana kadar çağrı sürekli açıktır. Desteğe 

başvurabilmek için seyahatin gerçekleştirilmesi ve TÜBİTAK-TEYDEB tarafından yürütülen 

1509-Uluslararsı Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı, 1709-Eureka Eurostars 

Çağrıları veya 1719-Eureka Network Çağrıları kapsamında en az bir başvuru yapılmış olması 

gerekmektedir. 

 

5. Çağrıya Başvuru Koşulları ve Başvuru Yapabilecek Kişi, Kurum ve Kuruluşlar 

Desteğe, Eureka kapsamındaki ilgili çağrılara başvurabilecek uygun şartları taşımak kaydıyla,  

Türkiye’de yerleşik sermaye şirketi statüsündeki firma temsilcileri başvurabilir. 
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6. Destek Kapsamında Karşılanan Giderler 

Seyahat Desteği kapsamında, onaylanan her bir kişi için en fazla 1500 Avro karşılığındaki 

harcamalar geri ödenmektedir. Destek verilmesi uygun görülen başvuru sahibinin etkinliğin 

gerçekleştirileceği ülkeye veya şehre ulaşımı için gerekli (gidiş–dönüş olmak üzere) ekonomi 

sınıfı uçak, tren ya da otobüs bileti bedeli karşılanır.  Seyahat desteği kapsamında desteklenecek 

giderler “TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları Oluşturma Amaçlı 

Seyahat ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları” çerçevesinde yer almaktadır. 

 

7. Başvuru Şekli ve Gerekli Belgeler 

Başvurular, etkinlik sonrasında TÜBİTAK-TEYDEB kapsamında yürütülen uluslararası 

program/çağrılarından biri ile ilişkilendirilerek https://eteydeb.tubitak.gov.tr/prodis.htm 

adresinden çevirim içi olarak iletilir.   

Seyahat Desteği Başvuru Formu çevrim içi başvuru esnasında doldurulmalıdır. Başvuru için 

gerekli bilgilere aşağıda bilgi ve iletişim bölümünde bulunan Seyahat Desteği Başvuru Formu 

şablonundan erişim sağlanabilir. 

 

8. Değerlendirme ve Karar 

“TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları Oluşturma Amaçlı Seyahat 

ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları” kapsamında belirtilen uygunluk kriterlerine ve 

sürece uygun olarak değerlendirilir. 

 

9. Çağrıya Dair Özel Koşullar 

Seyahat Desteği kapsamında uygulanan kısıtlar aşağıdaki şekildedir: 

 Destekten yararlanmak isteyen başvuru sahiplerinin Türkiye’de yerleşik sermaye şirketi 

statüsündeki firma temsilcileri olmaları gerekir. 

 Destekten faydalanacak kişilerin yukarıda belirtilen şartlara sahip kurum ve/veya kuruluşlarca 

yetkilendirilmiş olması gerekir. Etkinlik kapsamında, aynı kurum ve/veya kuruluştan en fazla 

bir kişiye destek verilir. 

 1509-1709 Ön Proje Başvurusu-1719 programlarına seyahat sonrasında başvuru yapılacak ve 

seyahat desteği başvurusu ilgili 1509-1709 Ön Proje Başvurusu-1719 programlarından biri ile 

ilişkilendirilecektir. 

 Seyahatin gerçekleştiği tarihten itibaren bir yıl içinde destek başvurusunda bulunulabilir. Bu 

süreyi aşan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
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10. Bilgi ve İletişim 

TÜBİTAK Eureka Programı Kapsamında Proje Konsorsiyumları Oluşturma Amaçlı Seyahat 

ve Koordinatörlük Desteği Uygulama Esasları: 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-

11/TEYDEB_EUREKA_Esaslari_69_YK_islenmis_hali.pdf 

Seyahat Desteği Başvuru Formu şablonu: 

Eureka Seyahat Desteği ile ilgili iletişim 

eureka@tubitak.gov.tr  

 


